
муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №29 

ПРИКАЗ 

27.03.2023                                                                 № 01-03-2/29 

Об утверждении правил приема на обучение 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 

27.07.2006 №151-ФЗ « О персональных данных», Федеральным законом от 

24.06.1999 №120- ФЗ « Об основах системы профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних», Приказом Министерства просве-

щения РФ от 02.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего, среднего общего образования» с изменениями, утвержденными 

приказом Министерства просвещения РФ от 08.10.2021 № 707, Приказом 

Министерства просвещения РФ от 30.08.2022 № 784 «О внесении изменений 

в Порядок приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный 

приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020  

№ 458» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1 .  Утвердить прилагаемые Правила приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в муниципальном общеобразовательном учреждении средней 

общеобразовательной школе №29. 

2. Ответственному за сайт школы №29 Астафьевой С.А. разместить настоящий 

приказ на официальном сайте СОШ №29 в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы №29                                             С.И. Кукушкин 


